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STUDIJŲ PAKOPA, KURIĄ BAIGĖ ABSOLVENTAI 

n=295 

 

 

FAKULTETAS, KURĮ BAIGĖ ABSOLVENTAS 

n=295 

 

  

0%

37%

63%

Profesines studijas

Magistrantūros studijų programą

Bakalauro studijų programą

3%

5%

7%

10%

11%

14%

14%

18%

20%

Statybos ir architektūros fakultetas

Panevėžio technologijų ir verslo fakultetas

Matematikos ir gamtos mokslų fakultetas

Socialinių, humanitarinių mokslų ir menų fakultetas

Mechanikos inžinerijos ir dizaino fakultetas

Elektros ir elektronikos fakultetas

Cheminės technologijos fakultetas

Ekonomikos ir verslo fakultetas

Informatikos fakultetas
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PER KIEK LAIKO NUO STUDIJŲ BAIGIMO ĮSIDARBINO PIRMĄ KARTĄ 

 

n=295 

 

ABSOLVENTO PADĖTIS DARBO RINKOJE  ŠIUO METU 

n=295 

 

 

7,46%

1,36%

2,37%

5,08%

18,31%

65,42%

Neįsidarbinau iki šiol

Daugiau nei per 12 mėn.

Nuo 6 iki 12 mėn.

Nuo 3 iki 6 mėn.

Mažiau nei per 3 mėn.

Dirbau studijų metu

3,39%

0,34%

0,68%

1,36%

3,39%

5,08%

85,76%

Kita padėtis darbo rinkoje

Ne ir darbo neieškau

Taip, esu darbdavys (turiu samdomų darbuotojų)

Taip, esu savarankiškai dirbantis asmuo (neturiu samdomų
darbuotojų)

Ne, esu studentas

Ne, esu bedarbis, ieškau darbo

Taip, esu samdomas darbuotojas
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ABSOLVENTO ĮSIDARBINIMUI ĮTAKOS TURĖJO 

n=295 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5,45%

5,42%

9,83%

13,22%

15,25%

17,96%

30,16%

33,89%

45,42%

47,76%

57,28%

Mano ar mano artimųjų asmeniniai ryšiai (socialinis kapitalas)

Pomėgiai (sportas, dainavimas, kolekcionavimas ir pan.)

Savanoriavimas, priklausymas įvairioms organizacijoms

Įgytas aukštosios mokyklos diplomas

Studijų, praktikos, darbo užsienyje patirtis

KTU, kaip aukštojo mokslo institucijos, reputacija

Geros užsienio kalbos žinios

Specifinės kompetencijos (pvz., geri informacinių technologijų
įgūdžiai, darbas specializuota programa ir pan.)

Darbo patirtis / įgūdžiai

Baigta studijų programa ir įgytas kvalifikacinis laipsnis

Minkštosios kompetencijos (gebėjimas spręsti problemas, dirbti
komandoje, aktyvumas, ryžtingumas, kūrybiškumas,  ir pan.)
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ABSOLVENTO DARBO POBŪDIS ĮMONĖJE AR ORGANIZACIJOJE 

n=295 

 

ATLIEKAMAS DARBAS ATITINKA BAIGTĄ STUDIJŲ PROGRAMOS KRYPTĮ 

n=295 

1,54%

0,77%

0,77%

1,93%

1,93%

8,88%

10,04%

25,48%

48,65%

Kita veikla

Esu verslo savininkė (-as) ar viena (-as) iš savininkų)

Esu aukščiausio lygio vadovė (-as) (įmonės, įstaigos, organizacijos)

Dirbu pagal individualios veiklos pažymėjimą arba verslo liudijimą

Dirbu nekvalifikuotą darbą

Esu vidutinio lygio vadovė (-as) (padalinio, skyriaus ir pan.)

Esu vyr. specialistė (-as), projekto vadovė (-as), "senior level" ar
pan.)

Esu specialistė (-as), asistentė (-as), "junior level" ar pan.)

Esu vyresn. specialistė (-as), vadybininkė (-as), "mid level" ar pan.)

7,78%

8,95%

23,74%

24,12%

35,41%

Tikrai neatitinka

Neatitinka

Nei atitinka, nei neatitinka

Labai atitinka

Atitinka



 

  6 

 

 

ABSOLVENTO PASITENKINIMAS KARJERA 

n=295 

 

KTU INDĖLIS PROFESINEI ABSOLVENTO VEIKLAI 

n=295 

 

1,93%

4,25%

19,69%

27,80%

46,33%

Labai nepatenkintas

Nepatenkintas

Nei patenkintas, nei nepatenkintas

Labai patenkintas

Patenkintas

1,69%

2,03%

9,83%

15,25%

24,75%

46,44%

Negaliu atsakyti

Labai mažas

Nedidelis

Labai didelis

Nei ddielis, nei nedidelis

Didelis


